

LISTADO DE MAQUINARIA VALORADO (Pres)

MEJORA RED ABASTECIMIENTO Y SANEAMIENTO EN PICO DEL LUGAR. VILLAR DE LOS BARRIOS

CÓDIGO	CANTIDAD UD	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
2.000020	3,356 H. A	H. AUTOHORMIGONERA 90 C.V.	29,85	100,17
2.000050	21,650 H. R	H. RETROEXCAVADORA DE ORUGAS CAZO 1 M/3	45,56	986,37
2.000060	178,446 H. R	H. RETROEXCAVADORA DE NEUMATICOS TIPO MIXTA	36,10	6.441,90
2.000070	31,000 H.	H. RETROEXCAVADORA CON MARTILLO HIDRAULICO	48,59	1.506,29
2.000075	0,250 H. C	H. CARGADORA COMPACTA DE 700 kg. DE CARGA . Y PESO TOTAL EN H. CARGADORA COMPACTA DE 700 kg. DE CARGA . Y PESO TOTAL EN ORDEN DE TRABAJO DE 2435 Kg.	30,00	7,50
2.000080	13,850 H. D	H. DUMPER 750L.	14,27	197,64
2.000090	122,218 H.	H. CAMION 12Tn.	32,19	3.934,20
2.000120	2,500 H. B	H. BARREDORA DE PISTAS	9,72	24,30
2.000130	12,500 H. R	H. REGADORA ASFALTICA 8 M/3.	21,26	265,75
2.000150	3,000 H. C	H. COMPACTADOR AUTOPROPULSADO 8Tn.	15,19	45,57
2.000160	1,500 H. C	H. COMPACTADOR DE NEUMATICOS 20 Tn.	30,37	45,56
2.000170	17,600 H. C	H. COMPACTADOR ALTA VELOCIDAD 30Tn.	60,74	1.069,02
2.000190	45,500 H. B	H. BANDEJA VIBRANTE	13,36	607,88
2.000260	2,500 H. P	H. PALA DE NEUMATICOS 170 C.V.	27,34	68,35
2.000290	7,125 H. M	H. MOTONIVELADORA 150 CV.	42,37	301,89
2.000300	2,500 H. P	H. PLANTA AGLOMERADO EN CALIENTE	121,47	303,68
Grupo.....				15.906,07
TOTAL.....				15.906,07